En caso de empate, prevalecerá quien obtenga el mayor 
puntaje en la prueba de capacidades. Si persiste, quien acredite la mayor experiencia 
específica.  

5.7 Valor, plazo y forma de pago  

5.7.1 Valor estimado 

El valor total del contrato será de SESENTA Y NUEVE MILLONES SESENTA Y SEIS MIL 
PESOS M/CTE (COP $69.066.000) incluido el IVA (si aplica), todos los impuestos, tasas, 
contribuciones y demás costos directos e indirectos que su ejecución conlleve.   

El anterior valor es un con base en el aporte en dólares que recibió la Secretaría Distrital de 
Ambiente, en el marco Convenio Cooperación Técnica Regional No.

[...]

El plazo del contrato es de NUEVE (09) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de 
inicio, previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución. 

5.7.3 Forma de pago 

La Secretaría pagará el valor del contrato en mensualidades vencidas, a razón de SIETE 
MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL PESOS (COP 7.674.000) M/cte., cada 
una o por el valor proporcional que resulte de la fracción de mes ejecutada, previa programación 
del PAC y la entrega de los siguientes documentos: a) Informe de actividades (IAAP) mensual 
debidamente firmado por el consultor y aprobado por el supervisor del contrato y;

[...]

En caso de empate, prevalecerá quien obtenga el 
mayor puntaje en la prueba de capacidades. Si persiste, quien acredite la mayor 
experiencia específica.  

6.7 Valor, plazo y forma de pago  

6.7.1 Valor estimado 

El valor total del contrato será de TREINTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL 
PESOS M/CTE (COP $ 32.680.000) incluido el IVA (si aplica), todos los impuestos, tasas, 
contribuciones y demás costos directos e indirectos que su ejecución conlleve.   

El anterior valor es un con base en el aporte en dólares que recibió la Secretaría Distrital de 
Ambiente, en el marco Convenio Cooperación Técnica Regional No Reembolsable- BID –

[...]

El plazo del contrato es de cinco (5) meses, contados a partir de la suscripción del acta de inicio, 
previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución. 

6.7.3 Forma de pago 

La Secretaría pagará el valor del contrato en mensualidades vencidas, a razón de SEIS 
MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL PESOS (COP 6.536.000) M/cte., cada una o 
por el valor proporcional que resulte de la fracción de mes ejecutada, previa programación del 
PAC y la entrega de los siguientes documentos: a) Informe de actividades (IAAP) mensual 
debidamente firmado por el consultor y aprobado por el supervisor del contrato y;

[...]

En caso de empate, prevalecerá quien obtenga el 
mayor puntaje en la prueba de capacidades. Si persiste, quien acredite la mayor 
experiencia específica.  

7.7 Valor, plazo y forma de pago  

7.7.1 Valor estimado 

El valor total del contrato será de CUARENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS 
CINCUENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE (COP $45.752.000) incluido el IVA (si aplica), todos los 
impuestos, tasas, contribuciones y demás costos directos e indirectos que su ejecución conlleve.   

El anterior valor es un con base en el aporte en dólares que recibió la Secretaría Distrital de 
Ambiente, en el marco Convenio Cooperación Técnica Regional No Reembolsable- BID –

[...]

El plazo del contrato es de siete (7) meses, contados a partir de la suscripción del acta de inicio, 
previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución. 

7.7.3 Forma de pago 

La Secretaría pagará el valor del contrato en mensualidades vencidas, a razón de SEIS 
MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL PESOS (COP 6.536.000) M/cte., cada una o 
por el valor proporcional que resulte de la fracción de mes ejecutada, previa programación del 
PAC y la entrega de los siguientes documentos: a) Informe de actividades (IAAP) mensual 
debidamente firmado por el consultor y aprobado por el supervisor del contrato y;